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§ 7 
Bemanningsenhet inom förskola Norrmalm 
och Östermalm  
Dnr 2019/119-1.2.1.         
 

Stadsdelsnämndens beslut  

Förberedelserna för att inrätta en bemanningsenhet inom förskola 

Norrmalm och Östermalm ska inte påbörjas.   

 

Ärendet   

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

den 29 april 2019.    

 

Stadsdelsförvaltningarna Norrmalm och Östermalm fick i 

verksamhetsplan 2018 i uppdrag att utreda införandet av en 

gemensam bemanningsenhet för förskola Norrmalm och 

Östermalm. Utredningen visade att den stora vinsten med  

en gemensam bemanningsenhet skulle vara ökad kvalitet  

och kontinuitet avseende tillfällig personal i verksamheten.  

Norrmalms stadsdelsnämnd beslutade i september 2018 att 

godkänna utredningen och gav förvaltningen i uppdrag att 

förbereda införandet av en gemensam bemanningsenhet. 

 

Förvaltningen fortsätter arbetet med att öka kontinuiteten  

och stärka kompetensen hos vikarier och därmed bidra till  

en verksamhet med hög kvalitet. Förvaltningen bedömer att 

utbildningen i förskolan kan hålla en god kvalité med befintliga 

resurser utan att etablera en bemanningsenhet.  

 

De kvalitetshöjande effekterna står inte i relation till de kostnader 

som införandet av en bemanningsenhet innebär. Förvaltningen 

föreslår därför att förberedelserna inte påbörjas. 

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle 

besluta i enlighet med förvaltningens förslag.  

 

Vice ordföranden Ulla Sjöbergh (S) lade fram ett förslag från 

Socialdemokraterna och Vänsterpartiet och föreslog att nämnden 

skulle besluta i enlighet med detta. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Petra Gardos Ek (M) ställde förslagen mot varandra 

och fann att nämnden hade beslutat i enlighet med förvaltningens 

förslag.  
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Reservation 

Vice ordföranden Ulla Sjöbergh m.fl. (S) och tjänstgörande 

ersättarna Viktor Gustafsson och Karin Norman (båda V)  

reserverade sig mot beslutet och ansåg att nämnden skulle ha 

beslutat att:   

 

1.   Införa en gemensam bemanningsenhet med Östermalm enligt 

det godkända utredningsförslaget från september 2018. 

 

2. Därutöver anföra följande:  

Så sent som i september 2018 godkändes utredningen och 

likaså att förbereda införandet av en gemensam 

bemanningsenhet.  

Trots ökad kvalitet och kontinuitet väljer sålunda den 

blågröna majoritetens att inte påbörja förberedelser för 

införandet grund av att det inte finns budgetmässiga 

förutsättningar. Med en socialdemokratisk och vänster-

partistisk budget hade förberedelserna för införandet av 

bemanningsenheten kunnat genomföras. Effekterna av  

en budget som prioriterar skattesänkning framför välfärd 

framstår som mer och mer tydlig. 
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